
že MVC M

 (2014-2015), dle rozvážení 
Mladší žáci a žákyn
Starší žáci a žákyn

(možnost startu ve vyšší v

8:00-9:00 vážení U10 a U12 

že U10 
12:00-12:30 vážení U14 

že U14 (p

8:00-9:00 vážení  

že 



ž prob
 bude probíhat vždy po ukon

íve, než je psáno 

asy vážení a zahájení sout ží jednotlivých v

tený závodník nastupuje vždy v bílém kimonu 

že dávají její ú

ži. 
) a užívat je 

elu, pro který jsou osobní údaje získávány a vždy tak, 

ži v tisku nebo v elektronických médiích 

že svým p domí že: 

že ú

že, a to zejména s tím, že ú ži m že být fyzicky náro
že, respektive osob po

že 

že není povinen hradit újmu a  již na zdraví (úraz) 

že, které dle jejich povahy nelze pod
ži, jsou jeho soukromou záležitostí. Za takové jednání a jeho p

adatel žádnou odpov

9.6.2023


